EDITAL Nº 02/2021.

DE 15 DE SETEMBRO DE 2021.

 CONVOCA A POPULAÇÃO PARA PARTICIPAR DO

PROCESSO DE DISCUSSÃO DA LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2022 DO

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO, RS.

O Presidente da Comissão de Orçamento e Finanças da Câmara

Municipal de Vereadores de São José do Ouro, RS, no uso das atribuições legais que lhe

são conferidas pelo Regimento Interno e de acordo com o parágrafo único do artigo 48, da

Lei Complementar n. º 101/2000.

 R E S O L V E:

Art. 1º - Fica convocada a população Ourense para participar da

Audiência Pública de discussão da Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) para o ano de

2022, do município de São José do Ouro.

Art. 2º - A Audiência de que trata o artigo 1º deste Edital, será

realizada no dia 01 de outubro de 2021, com início às 10.00 horas, nas dependências da

Câmara de Vereadores, na Sala de Sessões Constante Lottici, localizada na Avenida

Antonio Finco, nº 330, nesta cidade.

 Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

   São José do Ouro,

   15 de setembro de 2021.

JORGE LUIZ SGANZERLA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS